
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок третьої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 07 квітня 2020  року                                                              №  
 
Про затвердження «Програми запобігання 

виникнення та ліквідації спалахів особливо 
небезпечних інфекційних хвороб тварин на 2019-
2020 роки» (нова редакція) 

 
Розглянувши лист Білозерської районної державної лікарні ветеринарної медицини від 

02.01.2020 №01-9/02 щодо затвердження «Програми запобігання виникнення та ліквідації 
спалахів особливо небезпечних інфекційних хвороб тварин на 2019-2020 роки» та її 
фінансування у 2020 році, враховуючи висновки та рекомендації постійних депутатських 
комісій, згідно з ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити «Програму запобігання виникнення та ліквідації спалахів особливо 

небезпечних інфекційних хвороб тварин на 2019-2020   роки» в новій редакції згідно додатку. 
2. Загальний обсяг фінансування програми здійснювати відповідно затвердженого 

бюджету на 2020 рік у розмірі 5000 грн (п’ять тисяч гривень)  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) 
 
 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


